Capite crassiore, rostro acutiore, cauda brevior, pilorum potissimum colore a marte differt; in desertis Russiae asiaticae nonnunquam alba. Mas plerumque subflavus ore albido. Femina albido-subflava.

Furo.

8. M. pedibus fissis, oculis rubicundis.

Mustela corpore pallide flavo. Erxl. mamm. p. 465. *Schreb.*

Saeugh. III. p. 488. t. CXXXIII.

Mustela viverra mas, pilis subflavis, longioribus castaneo terminatis vestita, et Mustela viverra femina, pilis ex albido subflavis vestita. Briss. quadr. p. 177.

Mustela silvestris. Aldr. dig. fig. p. 327. *Fonst. quadr. p.* 154.

Mustela silvestris, viverra dicta. Raj. quadr. p. 198.

Furo. Gesn. quadr. p. 762.

Furet et Furet putois. Buffon hist. nat. VII. p. 209. t. 26. 25.

Ferret. Penn. quadr. p. 214. n. 153.

Habitat in Africa, domestica et venatui adaptata in temperatioribus Europa; bis coit per annum, per sex hebdomadas gravida, 5-8 rarius 9 pullos parit.

Putorio minor, a quo etiam capite angustiore, rostro acutiore, trunco magis elongato et gracili, colore differt.

farmatica. 15. M. pedibus fissis, corpore supra ex luteo et fusco vario.

Pallas it. I. 453. et spic. zool. XIV. p. 79. t. IV. f. 1.

Erxleb. mamm. p. 460. *Schreber Saeugh. III. p.* 490. t. CXXXII.

Mustela peregrina, pedibus fissis, capite et corpore subtus aterrimis, corpore supra brunneo luteoque vario, ore facia frontali auriculisque albis. Gldenstaedt nov. comm.

Petrop. XIV. p. 441-445. t. 10.

Mustela praecincta et Perewiaska. Rzaczynski hist. nat. Pol.

p. 328. et 222.

Vormela (germanice Wormlein). Gesn. quadr. p. 768.

Habitat in Polonia, praesertim Volhynia, et desertis inter Wolgam et Tanaim sitis; voracissima muribus, dipodibus, avibus, vescitur; femina 8 mammis gaudet, vere coit, et per 8 hebdomadas gravida 4-8 pullos parit.

Ad putorium accedit, a quo tamen capite angustiore, corpore magis elongato, cauda longiore, et pilis, si pedes caudamque excipias, brevioribus, distat.

fibirica. 16. *M. fulva*, palmis plantisque hirsutissimis fissis. *Pallas it. II. 701. et spic. zool. XIV. p. 89. t. IV. f. 2. Erxleb. mamm. p. 471.*

Habitat in Sibiriae silvosis, vorax, carnes etiam et butyrum ex rusticorum culinis praedatur.

Magnitudine ad sarmaticam, moribus ad zibellinam, habitu ad ermineam propius accedit, ab hac tamen cauda et pedibus longioribus discrepat. Cauda villosa, corpore dimidio brevior. Pili longiores et tenuiores, quam putorio et furoni.

erminea. 10. *M. pedibus fissis, caudae apice atro. Fn. suec. 17. Houttuyt nat. III. p. 206. t. 14. f. 5.*